蕉岭县教师发展中心
蕉教发〔2025〕65号

关于公布蕉岭县第三届“小小科学家”
中小学生信息科技实践活动成果展示交流

获奖名单的通知

各中小学：

根据《关于举办蕉岭县第三届“小小科学家”中小学生

信息科技实践活动成果展示交流的通知》（蕉教发[2025]29
号）文件精神，我县在友邦小学成功举办了蕉岭县第三届“小

小科学家”中小学生信息科技实践活动成果展示交流，共有

5所学校 243位学生参加物理、天文、生物、小机器人、无

人机五个项目的现场竞技活动。

经评审，评出一等奖 34 名，二等奖 48 名，三等奖 59
名；5名优秀组织工作者，21名优秀辅导老师，3所学校荣

获优秀组织单位奖。获得一等奖的学生直接推荐参加 2025
年梅州市“小小科学家”中小学生信息科技实践活动成果展

示交流，具体市级活动流程另行通知。现将获奖名单（详见

附件）予以公布并通报表扬。

附件：蕉岭县第三届“小小科学家”中小学生信息科技

实践活动成果展示交流获奖名单

蕉岭县教师发展中心

2025年 5月 21日